



Al-Noor Sugar Mills Ltd.

ANS/SHRS/ EOGM

March 22, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

**SUBJECT: NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS UNDER SECTION 159(4) OF
THE COMPANY ACT.**

Enclosed please find copies of the notice of Election of Directors which have been published in daily **The Nation** (English) and **Dunya** (Urdu) newspapers dated March 22, 2023, for circulation amongst the THE Certificate Holders of the Exchange.

Yours sincerely,
For Al-Noor Sugar Mills Limited

M. Yasin Mughal
Company Secretary

النور شوگر ملز لمیٹڈ

96-A، سندھی مسلم ہاؤسنگ سوسائٹی، کراچی



ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت حسب ذیل افراد نے 30 مارچ 2023 صبح 11:00 بجے مقام 96-A سندھی مسلم سوسائٹی، کراچی پر منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام کے موقع پر بطور ڈائریکٹرز خود کو انتخاب میں پیش کرنے کیلئے اپنی منشاء کے نوٹسز الوریٹا گزٹریٹ میں جمع کرادیے ہیں۔

- 1- جناب ضیاء زکریا
- 2- جناب نور محمد زکریا
- 3- جناب محمد سلیم ایوب
- 4- جناب اسد احمد الدین
- 5- محترمہ منیفہ
- 6- جناب فرخ یاسین
- 7- جناب خرم آفتاب

چونکہ جن ڈائریکٹرز نے خود کو بطور ڈائریکٹران انتخاب کیلئے پیش کیا ہے وہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا افراد کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب سمجھا جائیگا۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 166 کے تحت جناب خرم آفتاب اور جناب فرخ یاسین نے بطور آزاد ڈائریکٹرز خود کو انتخاب میں پیش کیا ہے، اور کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (2) 166 اور سب ریگولیشن (1) کے کمپنیز ریگولیشن (4) (آزاد ڈائریکٹرز کا طریقہ کار اور انتخاب) ریگولیشنز، 2018 کے تحت طے شدہ معیار پر پورا اترتے ہیں۔

ایم یاسین مغل
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 22 مارچ 2023



AL-NOOR SUGAR MILLS LIMITED

96-A, SINDHI MUSLIM HOUSING SOCIETY, KARACHI

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with Al-Noor Sugar Mills Limited notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting to be held on Thursday, March 30, 2023 at 11:00 a.m. at Registered Office 96-A, Sindhi Muslim Housing Society, Karachi.

1. Mr. Zia Zakaria
2. Mr. Noor Muhammad Zakaria
3. Mr. Muhammad Salim Ayoob
4. Mr. Asad Ahmed Mohiuddin
5. Ms. Munifa
6. Mr. Farrukh Yaseen
7. Mr. Khurram Aftab

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159 (1), of the Companies Act 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

It is further disclosed under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017 that Mr. Khurram Aftab and Mr. Farrukh Yaseen are contesting as independent directors, and meet the criteria laid down in Section 166 (2) of the Companies Act 2017 and sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner & Selection of independent Directors) Regulations, 2018.

M. Yasin Mughal
Company Secretary

Karachi: March 22, 2023